
Управление образования Администрации Сысертского городского
округа

ПРИКАЗ № 287-ОД
от 05.11.2024 г. г. Сысерть

О регистрации на участие 
в государственной итоговой 
аттестации, едином государственном 
экзамене в 2025 году

В целях своевременного и качественного обеспечения проведения 
государственной итоговой аттестации, единого государственного экзамена 
на территории Сысертского городского округа в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить Управление образования Администрации Сысертского
округа, находящееся по адресу: г. Сысерть ул. Свободы, 38, кабинет № 8 
местом регистрации на сдачу ЕГЭ в 2025 году для лиц, Освоивших 
образовательные программы среднего общего образования в предыдущие 
годы, имеющие документ об образовании, подтверждающий получение 
среднего общего образования (или образовательные программы среднего 
(полного) общего образования - для лиц, получивших документ' об 
образовании, подтверждающий получение среднего (полного) общего 
образования, до 1 сентября 2013 г.) и (или) подтверждающий получение 
среднего профессионального образования, а также лиц, имеющих среднее 
общее образование, полученное в иностранных организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность (далее вместе - выпускники 
прошлых лет), обучающихся СПО, обучающихся, получающих среднее 
общее образование в иностранных организациях, осуществляющих 
образовательную деятельность (далее - иностранные ОО). ;) -

2. Храмцовой Л.ГГ, исполняющему обязанности директора
МКУ «Организационно-информационный центр» разместить
на официальном сайте Управления образования информацию о месте 
регистрации на сдачу ЕГЭ вышеуказанной категории участников.

3. Руководителям МАОУ СОШ № 1 (и.о. директора Феофанова Н.Д.); 
МАОУ СОШ № 2 (Петухова Л.И.); МАОУ СОШ № 3 (Титова VI.11.): МДОО 
СОШ № 5 (Минин А.М.); МАОУ СОШ № 6 (Орлова И.Ф.); МАОУ СОШ Щ7  
(Мингалева В.ГГ); МАОУ СОШ № 8 (Гончарук Н.В.); МАОУ СОШ № . 9 
(Орехова С.Ю.); МАОУ СОШ № 10 (Дзюба О.В.); МАОУ ООП! №11 (и.о. 
директора Мельникова М.В.); МАОУ ООП! №15 (Протасова Ю.Н.); МАОУ



СОШ № 16 (и.о. директора Лонин И.А.); МАОУ СОШ № 18 (Шакирова
B. Н.); МАОУ СОШ № 19 (Дергунова Е.А.); МАОУ СОШ № 23 (Золотова 
А.Е.); МАОУ OOLII № 30 (Хаманова Л.В.); МАОУ 0011.1 № 35 (Коновалов
C. А.); МАОУ ВСОШ (и.о. директора Козырев К.А.) актуализировать
и разместить на официальных сайтах образовательных организаций, 
реализующих образовательные программы основного общего и среднего 
общего образования, информационных стендах информацию о срр,ках 
и местах подачи заявлений на сдачу РИА. $ ,

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на Жуковскую Е.Г., главного специалиста Управления образования.

Исполняющий обязанности 
Начальника Управления образования С.А. Мансуров

I

J


